

Determinazione del Dirigente
Settore U1 - AFFARI GENERALI
ACQUISTI IN COMUNE

OGGETTO: Fornitura di Energia Elettrica con opzione verde per utenze di pertinenza dell'Unione Terre d'Argine anno 2026 - Adesione alla Convenzione Intercent-Er Energia Elettrica 19 Lotto 2

Premesso che con la Delibera di Giunta dell'Unione Terre d'Argine n. 131 del 24.11.2021 è stata approvata la nuova struttura organizzativa dell'Unione Terre d'Argine che prevede la costituzione della "Centrale Acquisti" all'interno del 1° Settore Affari Generali, a partire dal 1.1.2022;

Dato atto che la sottoscritta:

- È Responsabile Unico di Progetto (RUP) ai sensi dell'art. 15, comma 1, del D.lgs. n.36/2023;
- In qualità di soggetto competente ad adottare il presente provvedimento, non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell'art. 6-bis, della legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., dell'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e del Codice di comportamento dell'Unione delle Terre d'Argine;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1125 del 31.10.2024 ad oggetto "Fornitura di energia elettrica con l'opzione verde per l'anno 2025 per utenze di pertinenza dell'Unione delle Terre d'Argine. Adesione alla Convenzione Intercent-Er "Energia Elettrica 18 Lotto 2"

Preso atto che con comunicazione del 30.10.2025 prot. 84156 dell'Unione Terre d'Argine, il Dirigente del Settore Servizi Finanziari:

- Informa che i contratti di fornitura di energia elettrica sono in scadenza al 31.12.2025, così come previsto nelle convenzioni a cui si è aderito;
- Evidenzia che per la fornitura di energia elettrica sono attive Convenzioni Consip (Energia Elettrica 22 Lotto 6 Emilia Romagna ed Intercent-Er (Energia Elettrica 19 – Lotto 2 per tutte le pubbliche amministrazioni);
- Fa presente che dal confronto delle due Convenzioni, si è riscontrato che risulta più conveniente il prezzo offerto dalla Convenzione Intercent-Er Energia Elettrica 19 Lotto 2 "Energia elettrica per tutte le Amministrazioni Pubbliche (Punti di Prelievo in

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

bassa e in media tensione) e per le Aziende del Sistema Sanitario Regionale (solo Punti di Prelievo in bassa tensione), con possibilità di acquisto opzione energia verde”;

- La convenienza riscontrata nell'Adesione alla Convenzione di Intercent-Er è anche confermata dalle valutazioni dell'Energy Manager sotto riportate:

DESCRIZIONE	<i>Convenzione CONSIP</i>	<i>Convenzione INTERCENT-ER</i>
	<i>Ditta A2A</i>	<i>Ditta NOVA AEG spa</i>
PREZZO COMPONENTE ENERGIA	PUN	PUN
SPREAD	3,5 €/MWh	3,25 €/MWh
CORRISPETTIVO ENERGIA VERDE	2,00 €/MWh	0€/MWh (incl.in spread)
TOTALE ONERI PER SCELTA FORNITORE	5,5 €/MWh	3,25 €/MWh

- Richiede al Servizio Acquisti in Comune di aderire alla Convenzione Intercent-Er Energia Elettrica 19 Lotto 2, per la fornitura di Energia Elettrica a prezzo variabile con Opzione Verde per l'Unione Terre d'Argine con decorrenza 1.1.2026;
- Allega l'elenco delle utenze dell'Unione Terre d'Argine oggetto della fornitura di energia elettrica per l'anno 2026 stimando un fabbisogno pari a 1.838.824 Kwh;
- Allega altresì il modulo per la richiesta di IVA agevolata per le utenze relative ai Servizi Sociali;
- Fa presente che per garantire la fornitura dal 1.1.2026 l'adesione dovrà essere formalizzata entro il 20.11.2025;

Richiamato l'articolo 1 comma 7 del D.L. n. 95 del 2012 e s.m.i che prescrive alle Pubbliche Amministrazioni ivi indicate di utilizzare Convenzioni CONSIP o altre centrali di committenza regionali per particolari categorie merceologiche di beni, compresa l'energia elettrica secondo i casi e le modalità ivi indicate, ammettendo approvvigionamenti anche da altre centrali di committenza o a procedura di evidenza pubblica, purché prevedano corrispettivi inferiori rispetto a quelli previsti nelle Convenzioni Consip o altre Centrali di Committenza Regionali nella misura stabilita nello stesso Decreto;

Considerato che, come previsto in Convenzione, la fornitura scadrà il 31.12.2026 e la spesa stimata dal Settore Servizi Finanziari è pari ad Euro 400.409,84 + IVA pari ad Euro 488.500,00 da ripartirsi nel modo seguente, così come indicato nel prot. 84156/2025 dell'Unione Terre d'Argine;

Voce di bilancio	Descrizione Voce Bilancio relativa a "Consumo Energia Elettrica"	Importo da impegnare
1220.00.15	Scuole d'Infanzia di Carpi	78.300,00
1220.00.18	Scuole d'Infanzia di Campogalliano	10.100,00
1220.00.21	Scuole d'Infanzia di Soliera	26.100,00

1310.00.07	Scuole Primarie di Campogalliano	22.400,00
1310.00.08	Scuole Primarie di Carpi	138.100,00
1310.00.10	Scuole Primarie di Soliera	23.300,00
1400.00.05	Scuole Secondarie di 1° grado – Campogalliano	10.900,00
1400.00.06	Scuole Secondarie di 1° grado – Carpi	91.300,00
1400.00.08	Scuole Secondarie di 1° grado – Soliera	15.500,00
1580.00.10	Centro Provinciale Istruzione Adulti – Carpi	4.900,00
3110.00.05	Nidi D'Infanzia - Campogalliano (rilevante IVA)	3.900,00
3110.00.06	Nidi d'Infanzia – Carpi (rilevante IVA)	24.400,00
3110.00.08	Nidi d'Infanzia – Soliera (rilevante IVA)	4.400,00
3380.02.14	Comunità Alloggio Vanvitelli	1.600,00
3380.00.35	Centro Accoglienza Cortile – Carpi	11.800,00
3380.04.35	Immobili in uso Servizi Sociali - Soliera	2.500,00
3380.00.11	Servizi Sociali – Carpi	19.000,00
	TOTALE	488.500,00

Dato atto che secondo quanto stabilito nella Convenzione e nei relativi allegati:

–Art. 13 c. 1 della Convenzione:

I corrispettivi contrattuali dovuti al Fornitore dalla singola Amministrazione in forza degli Ordinativi di Fornitura sono calcolati sulla base dei corrispettivi di cui all'offerta economica, calcolati nel corso dell'esecuzione della fornitura come riportato all'art. 7, "Prezzi di fornitura" del Capitolato Tecnico.

–Art. 7 del Capitolato Tecnico:

Il prezzo energia applicato sarà pari al Prezzo Unico Nazionale (PUN) Index GME medio mensile per fascia pubblicato sul sito del Gestore dei Mercati Energetici (GME). Nel caso di mancata pubblicazione i valori saranno determinati partendo dai valori medi per fascia oraria F0, F1, F2 e F3 di PUN Index GME.

A tale prezzo verrà aggiunto il valore di pubblicato sul sito del Gestore dei Mercati Energetici G.M.E.) Δ_2 come definito nella seguente tabella:

<i>F0</i>	<i>F1</i>	<i>F2</i>	<i>F3</i>
<i>€/MWh</i>	<i>€/MWh</i>	<i>€/MWh</i>	<i>€/MWh</i>
<i>$PUN_{MM} F0 + \Delta_2$</i>	<i>$PUN_{MM} F1 + \Delta_2$</i>	<i>$PUN_{MM} F2 + \Delta_2$</i>	<i>$PUN_{MM} F3 + \Delta_2$</i>

I prezzi offerti saranno al netto delle perdite, in bassa o media tensione, ai sensi della Deliberazione 10 novembre 2020 449/2020/r/eel e s.m.i. (i prezzi non comprendono le perdite convenzionali di rete che andranno perciò aggiunte n fattura).

I prezzi offerti dovranno essere indicati euro/MWh, specificati fino alla seconda cifra decimale.

I fornitori aggiudicati entro il giorno 8 di ciascun mese, invieranno ad Intercent-Er il valore dell'indice PUNMM evidenziato per il mese riferimento la media aritmetica mensile espressa per fascia oraria, espressa per fascia oraria, espressa in Euro/MWh ed arrotondata alla seconda cifra decimale, dei valori orari del PUN index GME, rilevati sulla piattaforma telematica del GGME pena l'applicazione della penale di cui all'Articolo "Penali" dell'Allegato 3 "Schema di Convenzione".

Oltre ai prezzi dell'energia sono a carico delle Amministrazioni ed evidenziati con voci separate in fattura:

- Le perdite convenzionali in rete ai sensi della Delibera dell'Autorità 377/2015/R/eel e s.m.i. che saranno pagate in fattura allo stesso prezzo dell'energia fornita;*
- Gli oneri di dispacciamento; il Fornitore aggiudicatario applicherà a ciascun singolo Soggetto Gestore i medesimi corrispettivi e metodi per la valorizzazione economica di detti servizi previsti nel mercato libero;*
- Gli oneri per i servizi di trasporto e distribuzione (comprese le componenti UC3 e UC6);*
- Le componenti Asos e ARIM;*
- Gli eventuali ulteriori oneri che le componenti Autorità dovessero introdurre in aggiunta a quelli esistenti, purché espressamente riguardanti il mercato libero;*
- Le Imposte, l'IVA e le addizionali gravanti sui consumi di energia elettrica;*

Le seguenti voci di costo dovranno essere contenute nel prezzo:

- Oneri su emissioni di CO2 come previsto dalla direttiva 2003/87/CE e successive modificazioni e/o integrazioni. Nessun addebito sarà posto a carico delle Amministrazioni per questa voce;*
- Oneri di Bilanciamento: nessun addebito sarà posto a carico delle Amministrazioni a causa di scostamenti orari tra consumo previsionale e consumo effettivo dei Punti di Prelievo;*
- Corrispettivi per l'assegnazione dei diritti di utilizzo della capacità di trasporto, così come definito dall'art. 43 della Delibera dell'autorità 111/06 e s.m.i., per il quale le Amministrazioni non sosterranno alcun costo aggiuntivo;*
- Oneri di sbilanciamento così come definito dall'art. 40 della Delibera dell'Autorità 111/06 e s.m.i., per il quale le Amministrazioni non sosterranno alcun costo aggiuntivo;*
- Oneri conseguenti all'applicazione del Decreto legislativo 16 marzo 1999 n. 79 art. 11 così come modificato dal Decreto Legislativo 29.12.2023 articolo 4 (cosiddetti oneri per Certificati Verdi);*

-Art.8 del Capitolato Tecnico:

Le Amministrazioni aderenti alla Convenzione per entrambi i Lotti 1 e 2 hanno la propria energia prelevata certificata come prodotta esclusivamente da fonte rinnovabile così come definita alla lettera b) della Deliberazione AEEGSI ARG/elt n. 104/11 e sm.l.;

–Art. 15 c. 7 e 11 della Convenzione:

I pagamenti saranno effettuati ai sensi di legge. In particolare, al fine di non determinare oneri procedurali a carico degli Uffici deputati al controllo, il termine per il pagamento delle fatture è fissato in 60 giorni, ai sensi del D.lgs. 231/2002. Resta inteso che, qualora il predetto termine risulti rispettato, nessuna pretesa potrà essere avanzata nei confronti delle Pubbliche Amministrazioni contraenti ai sensi degli artt. 4, comma 1, e 6 del medesimo D.lgs. 231/2002;

L'importo delle fatture è bonificato sul conto corrente dedicato alle commesse pubbliche di cui all'art. 3 della L. 136/2010, rispettivamente intestato al Fornitore presso le seguenti coordinate bancarie (omissis);

Ritenuto di aderire alla Convenzione INTERCENT-Er “Energia Elettrica 19” - Lotto 2” affidato alla Ditta NOVA AEG spa con sede legale in Vercelli, Via Nelson Mandela, 4 C.F.- P.IVA 02616630022 per l'importo contrattuale di **Euro 400.409,84 + IVA** pari ad **Euro 488.500,00**;

Tenuto conto che:

- La spesa stimata ad oggi dall'Ente (calcolata in base al numero di Kwh che si prevede di consumare applicando le formule previste in convenzione), potrà subire variazioni legate ai consumi ed ai prezzi variabili di riferimento (Prezzo Unico Nazionale (PUN) pubblicato sul sito del Gestore dei Mercati Energetici G.M.E.);
- Sarà cura del Settore Affari Finanziari effettuare un costante e periodico monitoraggio sull'andamento dei consumi per garantire la copertura finanziaria in caso di scostamenti rispetto alla spesa prevista;

Precisato che il corrispettivo è determinato a misura sulla base dei Kwh che verranno riforniti nel periodo contrattuale;

Appurato che l'acquisizione di cui al presente atto è prevista nel “Programma triennale degli Acquisti di Forniture e Servizi per il triennio 2025-2027” approvato con deliberazione consiliare n. 42 del 18.12.2024 ad oggetto “Approvazione della Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione DUP SeS 2024/2029 SeO 2025/2027” con i seguenti riferimenti:

CUI **S03069890360202500006**

CPV **65310000-9 – “Erogazione di Energia Elettrica”;**

Dato atto che l'Unione delle Terre d'Argine risulta in possesso della qualificazione di livello SF1 senza limiti di importo fino al 30/06/2027, secondo le disposizioni dell'art. 63, comma 4, D.lgs.36/2023;

Acquisito il DURC della Ditta NOVA AEG spa è risultato regolare secondo i seguenti riferimenti: Certificato INPS_46874865 – scadenza 19.11.2025;

Accertato che il programma dei pagamenti afferenti agli impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così modificato dall'art. 74 del D. Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014;

Richiamati i seguenti Regolamenti vigenti dell'Unione Terre d'Argine:

- Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con la Deliberazione di Giunta dell'Unione n. 45 del 31/05/2013 e s.m.i.;
- Regolamento dei Contratti, approvato con Deliberazione del C.U. n. 33 del 02/12/2015 modificato dalla Deliberazione del C.U. n. 7 del 19/05/2021;
- Regolamento di Contabilità, approvato con Deliberazione di C.U. n. 56 del 13/12/2017 ed in vigore dal 01/01/2018;
- Regolamento dei Contratti Sotto Soglia, approvato con Deliberazione di C.U. n. 57 del 13/12/2017;

Richiamati i seguenti atti attinenti alla Programmazione Finanziaria e s.m.i.:

- Deliberazione del Consiglio n. 31 del 30/09/2024, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) SeS 2024/2029 – SeO 2025/2027;
- Deliberazione di Consiglio n. 42 del 18/12/2024 di approvazione della nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione SeS 2024/2029 – SeO 2025/2027;
- Deliberazione di Consiglio n. 44 del 18/12/2024 di approvazione del Bilancio di Previsione finanziario 2025-2027 ed i relativi allegati predisposti ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e del D. Lgs. n. 267/2000;
- Deliberazione di Giunta n. 143 del 30/12/2024 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027;

Richiamati inoltre:

- Il D.Lgs 36 del 31.3.2023 "Codice dei Contratti Pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici";
- Il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. del 18-08-2000 n. 267;
- Il D.Lgs. n. 33 del 14.3.2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

DETERMINA

Di prendere atto della richiesta del Dirigente del Settore Servizi Finanziari di cui al protocollo 84156 del 30.10.2025 dell'Unione Terre d'Argine inerente alla fornitura di energia elettrica verde per le utenze di competenza dell'Unione Terre d'Argine per l'anno 2026;

- Di prendere** atto della spesa presunta stimata dal Settore Servizi Finanziari di Euro 488.500,00;
- Di aderire** alla Convenzione INTERCENT-ER "Energia Elettrica 19 – Lotto 2 a prezzo variabile con opzione verde affidato alla Ditta NOVA AEG spa - con sede legale in Vercelli, Via Nelson Mandela, 4 C.F.- P.IVA 02616630022 per l'importo contrattuale di Euro 400.409,84 + IVA pari ad Euro 488.500,00;
- Di imputare** la spesa complessiva di Euro 488.500,00 nel seguente modo sulle voci di spesa sotto specificate relative all'annualità 2026 che presentano sufficiente disponibilità:

Voce di bilancio	Descrizione Voce Bilancio relativa a "Consumo Energia Elettrica"	Importo da impegnare
1220.00.15	Scuole d'Infanzia di Carpi	78.300,00
1220.00.18	Scuole d'Infanzia di Campogalliano	10.100,00
1220.00.21	Scuole d'Infanzia di Soliera	26.100,00
1310.00.07	Scuole Primarie di Campogalliano	22.400,00
1310.00.08	Scuole Primarie di Carpi	138.100,00
1310.00.10	Scuole Primarie di Soliera	23.300,00
1400.00.05	Scuole Secondarie di 1° grado – Campogalliano	10.900,00
1400.00.06	Scuole Secondarie di 1° grado – Carpi	91.300,00
1400.00.08	Scuole Secondarie di 1° grado – Soliera	15.500,00

1580.00.10	Centro Provinciale Istruzione Adulti – Carpi	4.900,00
3110.00.05	Nidi D'Infanzia - Campogalliano (rilevante IVA)	3.900,00
3110.00.06	Nidi d'Infanzia – Carpi (rilevante IVA)	24.400,00
3110.00.08	Nidi d'Infanzia – Soliera (rilevante IVA)	4.400,00
3380.02.14	Comunità Alloggio Vanvitelli	1.600,00
3380.00.35	Centro Accoglienza Cortile – Carpi	11.800,00
3380.04.35	Immobili in uso Servizi Sociali - Soliera	2.500,00
3380.00.11	Servizi Sociali – Carpi	19.000,00
	TOTALE	488.500,00

- d. **Di dare** atto che gli impegni di cui sopra sono stati assunti sulle voci di spesa classificate nel raggruppamento 21.01.03 “U1.1.3. Acquisti in Comune L3 -SERVIZI FINANZIARI”, e che la fase di gestione del ciclo passivo seguente gli impegni in oggetto ed in particolare la fase della liquidazione, è di competenza del Settore SERVIZI FINANZIARI;
- e. **Di riservarsi** di adeguare gli impegni di cui al presente atto in base all’andamento dei consumi, in merito ai quali il Settore Servizi Finanziari sarà tenuto ad effettuare un costante monitoraggio della spesa per garantirne la copertura finanziaria;
- f. **Di dare** atto che l’adesione alla Convenzione derivante dal presente atto:
- Sarà sottoscritta digitalmente dal Punto Ordinante mediante emissione di ordinativo di fornitura sulla Piattaforma di INTERCENT-ER;
 - Rientra nel vigente Programma Triennale degli acquisti 2025-2027 di cui alla Deliberazione Consiliare n.42 del 18.12.2024 “ad oggetto “Approvazione della Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione DUP SeS 2024/2029 SeO 2025/2027” con i seguenti riferimenti:
CUI S03069890360202500006
CPV 65310000-9 – “Erogazione di Energia Elettrica”;
- g. **Di dare** atto che:
- Il contratto sarà disciplinato dalle clausole previste nella Convenzione Intercent-Er “Energia Elettrica 19” Lotto 2 e relativi allegati;
 - È stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva con esito regolare Certificato INPS_46874865 – scadenza 19.11.2025;
 - Il CIG (derivato da B654A4DE16) sarà assunto in fase di formalizzazione

dell'O.D.A. tramite il Portale di Intercent-Er;

- L'esecuzione della fornitura è prevista nel 2026 e pertanto l'esigibilità della spesa ricorre nel relativo esercizio;
- h. **Di ottemperare** a quanto disposto dall'art. 1 della Legge n. 190 del 23.12.2014 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2015)" in termini di scissione dei pagamenti (split-payment), con versamento della quota IVA secondo le modalità ivi previste;
- i. **Di dare** atto che:
- In base a quanto previsto dal D.lgs. 192/2021, la decorrenza dei termini di pagamento delle fatture sarà subordinata agli adempimenti e alle verifiche concernenti l'idoneità soggettiva del contraente a riscuotere somme da parte della P.A., come prescritte dalla normativa vigente, ed alla sussistenza in generale dei presupposti condizionanti l'esigibilità del pagamento, ivi compreso l'assolvimento degli obblighi in materia di tracciabilità;
 - Le fatture potranno essere accettate dall'Amministrazione solo ad avvenuto perfezionamento delle procedure di verifica della conformità ovvero di approvazione della regolare esecuzione, ai sensi delle disposizioni contenute nel D.lgs. 36/2023 a cui il contratto è subordinato;
 - Le fatture saranno bonificate sul conto corrente dedicato alle commesse pubbliche di cui all'articolo 3 della Legge 136/2010 intestato al fornitore, così come indicato agli articoli della Convenzione Intercent-Er sopra richiamati;
 - Il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni contrattuali del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D.lgs. 267/2000, così modificato dall'art. 74 del D.lgs. 118/2011, introdotto dal D.lgs. 126/2014;
- j. **Di dare** atto che:
- Il referente amministrativo è la Rag. M. Grazia Pecorari, dipendente del Servizio "Acquisti in Comune" del 1° Settore Affari Generali dell'Unione delle Terre d'Argine.
 - Il Responsabile Unico del Progetto è la Dott.ssa SUSI TINTI Dirigente del Settore Affari Generali dell'Unione Terre d'Argine.
- k. **Di ottemperare** agli adempimenti in materia di trasparenza dall'art. 28, comma 1, del D.lgs. 36 del 2023 e dell'art. 37 del D.lgs. 33/2013 assicurando il collegamento

tra la sezione "Amministrazione trasparente" del sito internet dell'Ente e la Banca dati nazionale dei contratti pubblici istituita presso l'ANAC, la quale assicura la tempestiva pubblicazione sul proprio portale dei dati ricevuti.

Il Dirigente
TINTI SUSI

OGGETTO: Fornitura di Energia Elettrica con opzione verde per utenze di pertinenza dell'Unione Terre d'Argine anno 2026 - Adesione alla Convenzione Intercent-Er Energia Elettrica 19 Lotto 2

Euro	Piano Finanziario	Capitolo	Esercizio	CIG E CUP	Impegno N.
78.300,00	1.03.02.05.004	0401103.01220.00.15	2026		00536
10.100,00	1.03.02.05.004	0401103.01220.00.18	2026		00537
26.100,00	1.03.02.05.004	0401103.01220.00.21	2026		00538
22.400,00	1.03.02.05.004	0402103.01310.00.07	2026		00539
138.100,00	1.03.02.05.004	0402103.01310.00.08	2026		00540
23.300,00	1.03.02.05.004	0402103.01310.00.10	2026		00541
10.900,00	1.03.02.05.004	0402103.01400.00.05	2026		00542
91.300,00	1.03.02.05.004	0402103.01400.00.06	2026		00543
15.500,00	1.03.02.05.004	0402103.01400.00.08	2026		00544
4.900,00	1.03.02.05.004	0406103.01580.00.10	2026		00545
3.900,00	1.03.02.05.004	1201103.03110.00.05	2026		00546
24.400,00	1.03.02.05.004	1201103.03110.00.06	2026		00547
4.400,00	1.03.02.05.004	1201103.03110.00.08	2026		00548
1.600,00	1.03.02.05.004	1202103.03380.02.14	2026		00549
11.800,00	1.03.02.05.004	1204103.03380.00.35	2026		00550
2.500,00	1.03.02.05.004	1204103.03380.04.35	2026		00551
19.000,00	1.03.02.05.004	1207103.03380.00.11	2026		00552

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli articoli 153, comma 5, 147-bis, comma 1, e 183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:
FAVOREVOLE.

05/11/2025

Il Responsabile del Settore Finanziario
CASTELLI ANTONIO

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r.445 del 28 Dicembre 2000 e del D.Lgs n.82 del 7 Marzo 2005 e norma collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa